



صور تجلسه کمیته تالیف و ترجمه مورخه ۹۲/۷/۱۷

موضوع : کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه علوم پزشکی لرستان

زمان: چهارشنبه مورخ ۹۲/۷/۱۷

مکان : دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی لرستان

کمیته تالیف و ترجمه دانشگاه با حضور اعضاء در روز چهارشنبه مورخ ۹۲/۷/۱۷ راس ساعت ۱۲/۳۰ ظهر تشکیل و موارد ارجاعی و درخواستهای واصله مورد بررسی قرار گرفت و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید .

۱- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " آشنایی با گندزدهای بهداشت محیطی و روش های تعیین حساسیت میکروبی " توسط آقای ادريس حسين زاده عضو محترم هیات علمی و همکار فرامرزی عظیمی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان دپارتمان بهداشت محیط مطرح و با ۹ رای موافق ، یک مخالف و دو رای سفید بشرط رعایت موارد زیر به تصویب رسید.

الف- کلمه آشنایی در عنوان تغییر یابد

ب- گند زدهای جدید اضافه شوند

ج- یک تا ۵ درصد منابع متعلق به درخواست کننده باشد تا کلمه تالیف روی کتاب درج شود

۲- درخواست تایید عنوان و شروع ترجمه کتاب " Water Disinfection " با عنوان فارسی گندزدایی آب توسط آقای امیر شیخ محمدی عضو محترم هیات علمی و همکاران احمد رضا یزدانبخش دانشیار بهداشت محیط و خانم مهدیه سردار مطرح و با ۷ رای موافق ، دو رای مخالف و دو رای سفید به تصویب رسید.

۳- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان " باکتری شناسی پزشکی " توسط آقای دکتر غلام رضا گودرزی استادیار باکتری شناسی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان و همکار آقای توماج سابوته دانشجوی کارشناسی علوم آزمایشگاهی مطرح و با ۱۱ رای موافق و یک رای مخالف به شرط رعایت موارد زیر به تصویب رسید.

الف- روی جلد کتاب کلمه گردآوری نوشته شود.

ب- یک تا ۵٪ منابع اگر نویسنده محترم باشد روی جلد کتاب تالیف نوشته شود.

ج- با کمیته تحقیقات دانشجویی هماهنگی و مجوز از کمیته دریافت و به کمیته تالیف و ترجمه ارائه شود.

د- علاوه بر آرم دانشگاه آرم کمیته تحقیقات دانشجویی روی جلد کتاب چاپ شود.



۴- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان "میکروب شناسی عمومی پزشکی" توسط آقای دکتر غلام رضا گودرزی استادیار باکتری شناسی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان و همکار آقای توماج سابوته دانشجوی کارشناسی علوم آزمایشگاهی مطرح و با ۹ رای موافق و ۲ رای مخالف به شرط رعایت موارد زیر به تصویب رسید .
الف- روی جلد کتاب کلمه گردآوری نوشته شود.

ب- اگر یک تا ۵٪ منابع متعلق به نویسنده محترم باشد روی جلد کتاب تالیف نوشته شود.

ج- با کمیته تحقیقات دانشجویی هماهنگی و مجوز از کمیته کسب و به کمیته تالیف و ترجمه ارائه شود.

د- علاوه بر آرم دانشگاه آرم کمیته تحقیقات دانشجویی روی جلد کتاب چاپ شود.

۵- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان "طب و گیاهان دارویی در شعر کهن فارسی" توسط آقای عظیم الواری فوق لیسانس ادبیات و با همکاری مرکز گیاهان دارویی دانشگاه علوم پزشکی لرستان مطرح و با ۹ رای موافق و ۲ رای مخالف بشرط رعایت بند زیر به تصویب رسید.

الف- وجود همکار پزشک به عنوان ویراستار علمی جهت صحت مطالب پزشکی الزامی است

ب- از منابع پزشکی معتبر استفاده گردد.

ج- آرم مرکز تحقیقات گیاهان دارویی همراه با آرم دانشگاه روی جلد کتاب درج گردد.

۶- درخواست تایید عنوان و شروع تالیف کتاب با عنوان "مبانی اپیدمیولوژی" توسط آقای محمد جواد طراحی عضو محترم هیات علمی دانشگاه و همکاران آقای فرزاد فرزین آرا و آقای امیر علی بازوند کارشناسان مبارزه با بیماری معاونت بهداشتی دانشگاه مطرح و با ۹ رای موافق یک رای سفید و ۲ رای مخالف به شرط رعایت بند زیر به تصویب رسید

الف- در صورتی که ۵-۱ درصد منابع از نویسنده محترم باشد کتاب تالیف و در غیر اینصورت تالیف و گردآوری می باشد.

۸- جلسه راس ساعت دو عصر به اتمام رسید.

دکتر صادق رضاپور

مدیر اطلاع رسانی پزشکی و شبکه پژوهش

پردیس

نمبر :

خرم آباد : کیلومتر

دانشگاهی ، دانشگاه علوم پزشکی معاونت تحقیقات و فناوری

تلفن : ۰۶۶۱ - ۶۲۰۰۱۷۲ و ۰۶۶۱ - ۶۲۰۰۱۷۴

۰۶۶۱ - ۶۲۰۰۱۷۳

آدرس سایت :

uup://lums.ac.ir

آدرس پست الکترونیکی :

E-mail : research@lums.ac.ir